
KOŁNIERZE USZCZELNIAJĄCE

KOŁNIERZ H9 

ROZMIARY KOŁNIERZY H9

Kołnierze kombi umożliwiają ciekawe kształtowanie przestrzeni poddasza poprzez łączenie 
okien w grupy w poziomie i w pionie. 

widok z zewnątrz

KOŁNIERZE KOMBI

symbol zespolenia
wymiary: szerokość × wysokość  [cm]

symbol rozmiaru

KX2H9 KXPH9+KXLH9

55×78
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55×98
02

66×98
03

66×118
04

66×140
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78×98
05

78×118
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78×140
07

78×160
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94×118
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94×140
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94×160
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114×118
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114×140
11

134×98
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KY2H9 KYSH9+H9

KZ4H9 KPZH9+KZLH9 
+KXPH9+KXLH9

NAJBARDZIEJ POPULARNE KOŁNIERZE KOMBI
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OKPOL®

OKNA DACHOWE

UMOŻLIWIA ŁĄCZENIE OKIEN  
Z PROFILOWANYMI POKRYCIAMI 
DACHOWYMI DO 9cm. 
WYKONANY Z BLACHY 
ALUMINIOWEJ POWLEKANEJ 
POLIESTREM.

KOLOR RAL 7022

WYPOSAŻENIE:
•	WSPORNIK DACHÓWKI
•	KLINY USZCZELNIAJĄCE
•	RYNNA ODWADNIAJĄCA
•	FARTUCH EPDM NA TAŚMIE ALUMINIOWEJ  

(podklejony szerokim paskiem butylu zapewnia pewniejsze 
przyleganie do dachówki)
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DO POKRYĆ WYSOKICH
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wymiary: szerokość × wysokość  [cm]
symbol rozmiaru
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